СТРОИТЕЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ
ПРИБОРЫ ДЛЯ ИЗМЕРЕНИЯ
И РЕГУЛИРОВАНИЯ РАСХОДА.
УСТАНОВКА НА ТРУБОПРОВОДЕ
СЗК 4-3-90
Часть I
Счетчики
МИНМОНТАЖСПЕЦСТРОЙ СССР

Т-1 55 аоо /00 95 G1-5 0,53 ТЧ// T-ikт-г за гео 130 100 &и 0.66 т-a/t т-г/г
т-3 50 зоо 150 109 GB-6 1,51 Т-5// т-з/г
Припер условного обозначения тройника Т-1;
Тройник Т-1  Эк*/ -sito.so-до
/. *Размеры а»*
£. Остальные тешчесые mpeSo&tM/r noTHt-570-dl
FFг------ 1 - Ч - ЬЗатеН\
\» iГруппе/ з к ^ -з Ш го -э о
( | Масса рЛвсштоО
Тройник Т Сн.А /■■г
щнпотрёТЖ
щСрап ЗЗедечил
| Ласт / 1 л.
tY
1
Па5. /  TpuSd
Т<уг£/н/цсУ £
Усло&ое fhdnepd/,nn Maced'
ЛГ
MamOfahhuneno • ёс/hiue L L, г i, d TpySd
Г0CT3262- 75Т-Ф eoo/00 25 50 G/-3 oM £5*3.9т-sh £60 /30 23 55 Glft3 0,6/ 32X3.2т-эц 300 /50 32 65 62-3 ite 50x3,5
1
li 14Лист V локум. Iloun. |Л/1ТЛ ЗКк-еШ 80-90
Ко1П11>оннл Форчлг y\ 1
1^
УЛ
-
Hob Efldmbu&an
М М
Иг 60/
MW
Условное
Нс/ипено-
SdUi/e
Разперы,пп
l R
T - i / г
( 5
/7
т -з / а <?/
т - з / г 3 0
TcrSj?l/(JC7 3
Hoccd
txr
0 ,0 5
М с/те /эи а л
Tp yd d
ГО С Т  3 3 6 3 -7 5
3 X 3 ,3
» Лиг т V юкум. 11опп. Дат п M-&0.80-90
Формлт Л \
УапЬаблеНие потопе/
Гемологический тзнбопроёод Dy
k_Hs)
Припер уалобного обозначения устаноёки
счетному ШХУ-25 (штуцерный б а р и а Н т  j п о  р и с .  / :
С четче/* (МХУ-Э5 з/гУ-£>ё/. 00-90
Уотанобка / .
3. УзперяетаЯ среда- неаерессибноя эьидкостб
Ру (6 ППа теп пера турой от -30° до + 60°.
4. Фильтр, отбетные фланцы о опорная конст
рукция определяются при проектироЗании.
5. Материал прокладки определяется 3 зобисипости от среды.
6. Установку и понта* прибора произбодитЬ 3 соотбетстбии со
Сди 05.05.05 -65и инструкцией по эксплуатации.
Рис. В
Остальное- cn. рис. 1
A U-s)
Рис. 3
О с т а л ь н о е  -  См . р и с . /

ё
£i
Притер условного обозначения уетано$/а/ преобрсваёа-
теля ПРН0/б4расходомера мазута ТМденатрубопроёодеЗуЮ:
ПреобразоВс/гпелЬ ПМО/64 ЗКР-ẑ s.QO-QO УстаноВяа L
£ I * Размерь/ для слраёог
2. Измеряемая среда-мазут Ру до 6,4  нПа.
3. Устано&еу и мотам проборапроизводить В соотВетстёии
со СМ и пз. QS. и инструкцией по эМсллуатс/ции
1 1
I 1
Из.
Ра.
Лает
зоаб.
■% догум. f Пода. (Дата
Ce/taXa*’oS6&>\ p i .30
Пров. РфпнощаргР У330
Ш а тд.
Н#*ецд£о\ ‘tf+sgteje
Г У Р о ё \  С&~?ХЬз to
НртнаёсА Щ  \**>№"эРШ2-ш й н с ё Х  ' М -  1 н-А
Группа 3K4-Z45.DD-9D
Преобразователь ПР
расходомера мазутаТМга
УстаноВха на трубопроводе
нпо MR Peg. N8
0-рок $$еденир
Лат. Маеом Масштаб
С*ш& —
Условное
Наине но-
бание
Ъу.
пп
Ризперы,
пп
Мисси,
/гг
ПреадрайадателЬ рис ход)
расходомере) пазупа ТмЗС
ТУ25-02.070193-бг
Поз. В
Прокладки
ЗяШ.01-90
Поз. 3
Колено
ЗКШ.0290
Под. 1/
Соединитель
34-2115. /ОЧО
Пой 5
Соединитель
34-245.20-90
Задбихм клинадая с
оыабизлып шпинделем портовая й)нх Пн»
ТУ 96-07-1171-S3
V н* L
коли U ест 50 -
1 1 ?  Г ,3 \ 2 П  г 1 3
у с л о в н о е  Ра ипе н о о а н и е _________________
1 ю его 500 1290 1(75 пр-ю/бЬ tixS5 кЧ С-1 С-1 Н у /5В к-г С-2 с-г
Ъ зг 150 600 то isj пр-зг/еЬ 36x53 К-3 с-з с-з Ъу Чо4 к-Ч С-Ч с-Ч
Продолжение